
“一机游河南”省级智慧文旅平台建设项目第二、三标段中标结果公告

（招标编号：HNRD20240424）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]2标段:

      中标人：福建九天达信息科技股份有限公司 中标价格：122.5000万元

   标段(包)[003]3标段:

      中标人：同程网络科技股份有限公司 中标价格：126万元

二、其他：

   河南荣达工程咨询有限公司受河南省文化旅游投资集团有限公司的委托，就“一机游河

南”省级智慧文旅平台建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次招标的第二、三标段中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号：

1.1项目名称：“一机游河南”省级智慧文旅平台建设项目

1.2招标编号：HNRD20240424

二、招标项目简要说明：

2.1项目概况：对河南文旅特色产品和服务进行集中梳理，形成博物馆预约、文化活动预约、

精品剧目、景区预定、酒店预订、码游产品包、老家心选电商、演出票务和文旅精品推荐等

九项特色内容。

2.2、项目地点：河南省郑州市。

2.3、招标范围：

1标段：本项目的一机游平台建设项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营服务和功能提

升与优化。

2标段：本项目的票务和分销系统项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营服务和功能提

升与优化。

3标段：本项目的 OTA大数据及 OTA嵌入式产品项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营

服务和功能提升与优化。

2.4、标段划分：本次招标共划分三个标段。

1标段：本项目的一机游平台建设项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营服务和功能提



升与优化。

2标段：本项目的票务和分销系统项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营服务和功能提

升与优化。

3标段：本项目的 OTA大数据及 OTA嵌入式产品项目方案设计与平台建设，并跟踪平台运营

服务和功能提升与优化。

2.5、服务周期： 

1标段：在合同签订后 30个工作日内，完成方案设计与平台建设，跟踪平台运营服务和功

能提升与优化 1年。

2标段：在合同签订后 30个工作日内，完成方案设计与平台建设，跟踪平台运营服务和功

能提升与优化 1年。

3标段：在合同签订后 30个工作日内，完成方案设计与平台建设，跟踪平台运营服务和功

能提升与优化 1年。

2.6、质量要求：应符合国家、省、市相关部门的标准及规定，满足招标人要求。

三、评标信息：

评标日期：2024年 5月 20日

评标地点：河南荣达工程咨询有限公司会议室（郑州市高新区莲花街 316号龙鼎创富中心 3

号楼 7层 26号）；

四、中标结果：

2标段

中标人名称：福建九天达信息科技股份有限公司 

中标价格：1225000.00元 

质量标准：应符合国家、省、市相关部门的标准及规定，满足招标人要求

服务周期：在合同签订后 30个工作日内，完成方案设计与平台建设，跟踪平台运营服务和

功能提升与优化 1年。     

3标段

中标人名称：同程网络科技股份有限公司

中标价格：1260000.00元 

质量标准：应符合国家、省、市相关部门的标准及规定，满足招标人要求

服务周期：在合同签订后 30个工作日内，完成方案设计与平台建设，跟踪平台运营服务和

功能提升与优化 1年。   



五、本次招标联系事项：

招标人：河南省文化旅游投资集团有限公司

地址：河南省郑州市楷林中心 7座 17楼

联系人：曾女士 焦先生    

联系电话：0371-86631739

招标代理机构：河南荣达工程咨询有限公司

地址：郑州市高新区莲花街 316号龙鼎创富中心 3号楼 7层 26号

联系人：王女士  

联系电话：0371-63393587/63397587  

                                  

                                   河南省文化旅游投资集团有限公司

                                     河南荣达工程咨询有限公司

                                                2024年 5月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省文化旅游投资集团有限公司                         

   地    址：河南省郑州市楷林中心 7座 17楼                                

   联 系 人：曾女士/焦先生                             

   电    话：0371-86631739                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南荣达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新区莲花街 316号龙鼎创富中心 3号楼 7层 26号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0371-63393587/633975

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T03:41:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T03:41:26+0800
	BJ
	ePolicy




